

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

| | | | |
|---|---|--------------------|---------------------------|
| ๑. ชื่อโครงการ | วัสดุอากาศยาน | | |
| | ซื้ออะไหล่เครื่องบิน CASA , NC212i จำนวน ๑๒ รายการ | | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร | | |
| ๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร | ๖,๔๙๔,๓๒๐ บาท | | |
| | (หกล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) | | |
| ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ | ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๖ | | |
| เป็นเงิน | ๖,๔๙๔,๓๒๐ บาท | ราคา/หน่วย (ถ้ามี) | ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น |
| | (หกล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) | | |
| ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้ | | |
| | (๑) บริษัท เอ.ไอ.ซี.อี.เอนเตอร์ไพรส์(ไทย) จำกัด | | |
| | (๒) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด | | |
| | (๓) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด | | |
| ๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง | | | |
| ๑. นายศักดิ์ดา อุ๋นน้อย | นายช่างเทคนิคอาวุโส | ประธานกรรมการ | |
| ๒. ส.อ.อำนาจ ขอบพานิช | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | |
| ๓. จ.ส.อ.ธนบุลย์ ปัตถาวะโร | ช่างเครื่องบิน ท ๓ | กรรมการ | |

รายการอะไหล่เครื่องบิน CASA , NC212I จำนวน 12 รายการ

| ลำดับที่ | Part Number | ชื่อ | จำนวน EA | ราคากลาง | | หมายเหตุ |
|---------------------|-------------------|-----------------|-------------|---------------------|------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคารวม (บาท) | |
| 1 | 9521604 (5010398) | LINNING BRAKE | 42 | 35,710 | 1,499,820 | |
| 2 | PH1100-1INV | TUBE.PITOT | 1 | 700,570 | 700,570 | |
| 3 | 5009625 | BRAKE DISK | 1 | 1,703,270 | 1,703,270 | |
| 4 | 1B350-1B1 | STATIC INVERTER | 1 | 1,462,870 | 1,462,870 | |
| 5 | 4071-2 | BATTERY | 1 | 723,500 | 723,500 | |
| 6 | LN9355-6X16 | BOLT | 10 | 1,609 | 16,090 | |
| 7 | LN9438AM4X10 | SCREW | 300 | 103 | 30,900 | |
| 8 | LN9438AM4X12 | SCREW | 300 | 68 | 20,400 | |
| 9 | LN9438AM4X16 | SCREW | 300 | 378 | 113,400 | |
| 10 | LN9438AM5X15 | SCREW | 200 | 391 | 78,200 | |
| 11 | LN9438AM5X28 | SCREW | 300 | 376 | 112,800 | |
| 12 | LN29794-06X16 | SCREW | 100 | 325 | 32,500 | |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | 6,494,320 | |